
 

培華中學（中學部） 

2024/2025學年校舍興建與修葺及設備購置項目 

公開招標公告 

 

一、 招標實體 : 澳門培華中學 

二、 招標方式 : 公開招標 

三、 招標項目(合共10小項) :  

1. 14.1 校舍興建與修葺及設備購置 - 資訊設備 SC24-0168809 

2. 14.3 校舍興建與修葺及設備購置 - 校舍修葺 SC24-0425809 

3. 14.4 校舍興建與修葺及設備購置 - 人工智能及科普教育設備（暑期）SC24-0425810 

四、 招標日期：由 2024 年 7月3 日上午 9:00 起至 2024 年 7 月 22 日中午 12:00 止。 

五、 招標文件領取方式：瀏覽我校網頁(www.puiva.edu.mo)招標公告→中學部招標，下載相關文件。 

六、 標書遞交地點：澳門氹仔海洋花園第二街 90 號 ( 澳門培華中學 ) 

七、 公開開標地點、日期及時間 

地點：澳門氹仔海洋花園第二街 90 號培華中學接待室 

日期及時間：2024 年 7月 23 日下午 14:00 

八、投標須知：請細閱本次招標文件 

九、 聯絡方式： 

1. 聯繫人：李健恆總務主任  

2. 查詢電話：28811019，28811020 

 

 

 

 

 

 

澳門培華中學 

2024 年 7月 3 日 

http://www.puiva.edu.mo/

